]
L]
BATIFER

Groupe EUROFER

Tel: 0387 84 43 87
https://www.batifer.com

Marteau de serrurier

STANLEY

Page 1175 du catalogue Batifer

Tableau des références produits

REFERENCE
421370
421371
421372

421373

POIDS
300 g
500 g
800 g

1000 g

Descriptif détaillé

Manche fibre de verre.

VENDU PAR

1

1


tel:03%2087%2084%2043%2087
https://www.batifer.com/




