

<u>Tèl: 03 87 84 43 87</u> <u>https://www.batifer.com</u>

Marteau de serrurier

STANLEY



Page 1175 du catalogue Batifer



Descriptif détaillé

Manche fibre de verre.

Tableau des références produits

RÉFÉRENCE	POIDS	VENDU PAR
421370	300 g	1
421371	500 g	1
421372	800 g	1
421373	1000 g	1





